PORTARIA Nº 720/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de suas

atribuições legais, estatutárias e regimentais, com fundamento na Resolução nº 1657/2021-CONSU de

01/04/2021 e tendo em vista o que consta no Processo Eletrônico nº 31032.000114/2023-19,

RESOLVE DESIGNAR os membros abaixo nominados para constituírem a Comissão de

Heteroidentificação da Universidade Estadual do Ceará - CHET/UECE, para validação através de

Mandado de Intimação (PJE), da lavra do(a) Desembargador(a) Maria Vilauba Fausto Lopes, nos autos

do Agravo de Instrumento nº 3000130-91.2023.8.06.0000, na qual cada membro será remunerado

por turno de trabalho no dia 11/04/2023 (09h às 12h - Manhã).

NOMES MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO COMPETÊNCIA
Pedro Wilson Oliveira da Costa
Júnior

3007750-4 Professor da UECE Presidente

Juliana Isaias Miranda -
Assistente Social da Universidade
Federal do Ceará Titular Membro Titular

André Lima Sousa 3007654-0 Professor da UECE Membro Titular
Maria Raquel de Carvalho Azevedo 0067041-3 Professora da UECE

Amanda de Oliveira Mendes - Estudante do Curso de Serviço
Social

Membro Titular

Liezelotte Rezende Bomfim 0068971-8 Professora da UECE Membro Suplente

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, em Fortaleza, 19 de abril de 2023.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Presidente